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DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM

tillbaka. Vi ska stötta honom på alla sätt som 
står till buds.

Tre matcher har avverkats sedan vårt senaste 
framträdande på den riktiga hemmaarenan på 
Stadion mot Malmö FF (0—0). Vi har mött 
Brage, Norrköping och Hammarby.
Bragematchen
Att möte 1980 års upplaga av IK Brage på 
Domnarsvallen i Borlänge är en av de svåraste 
uppgifter man kan få med tanke på lagets hem
mafacit — endast 1 (en) hemmaförlust.

Matchen var slutkörd redan efter 16 minuter 
då Brage ökade sin ledning till 2—0; en hörna 
(direkt i mål) och en mycket tveksam straff på 
Birger Jacobsson låg bakom siffrorna.

Andra halvlek blev vår! Thomas Nilsson 
blev fullständigt utraderad av Thomas Hans
son och därmed blev Brages anfallsstyrka vä
sentligt reducerad.

Vi skapar själva två—tre chanser — inte 
minst på Hasse Holmqvist tunga frisparkar, 
men när det hela är över står det fortfarande 
2—0 till Brage. Matchens olyckliga början blev 
också matchens slut — resultatmässigt.
Skadorna
Genom landskampen/VM-kvalet mot Skott
land fick vi paus i programmet och hoppades 
att våra skadade spelare skulle få en möjlighet 
att friskna till.

Jan Ekstrand, A-landslagets eminente läka
re, tog i samband med landskampen en titt på 
Tommy B., Anders G. och Svenne L. Klarsig
nal för full träning och spel fick Tommy och 
Svenne, men Ander kallades ner till Linköping 
för ytterligare undersökning.

Tyvärr fick vi det dystra beskedet att bakre 
korsbandet var avslitet — en mycket ovanlig 
skada, som endast ett fåtal läkare kan konsta
tera vid en första undersökning. Anders kom
mer nu att opereras och får förbereda sig på en 
mycket lång rehabiliteringsperiod innan vi får 
se honom i vårt lag igen. Ett år är nog minimum 
och vi hoppas nu att Anders har viljan och den 
psykiska styrkan att gå den långa, tunga vägen

Norrköping ”blow out”!
5—0 hemma på Stadion den 11 juni och vi tror 
att vi trots tabelläge har vissa möjligheter i Id
rottsparken i Norrköping. Då upplever vi årets 
bottennapp! — och blir utspelade totalt under 
långa perioder. De första 10 min. var vi med 
och har läge för 1—0 när Hasse Holmqvists fri
spark går i ribban och ut till fristående Tommy 
B.

Sedan har Kent Lunquist och Janne ”stora 
dagen” samtidigt som vår backlinje brister i 
markering och vi kommer ur balans resten av 
matchen. 4—0 kunde faktiskt varit mer! Att se
dan Gunnar Nordahl tycker att vi var ”dubbel
nollor” det får stå för hans räkning.

Bajen-matchen
Mitt andra derby som tränare i Djurgården 
blev en långdragen historia. Först en halvlek i 
ösregn och underläge 0—2, avbrott och omspel 
två veckor senare och halvtidsledning 2—0! 
Det svänger om fotbollen ibland.

Onsdagsmatchen blev ett envig av sällan skå
dat slag — det gavs och togs från båda håll — 
men hela tiden med en fin stämning på plan 
mellan lirarna. Det brukar vara så mellan de 
här båda lagen, har man sagt mig, där spelarna 
också umgås en hel del i det ”civila” vid sidan 
av planen.

Fin lagmoral
Det som just nu imponerar mest på mig i mitt 
eget lag är den fina lagmoral och kampanda 
grabbarna visade. Revanschlusten stod som 
gnistor omkring spelarna i omklädningsrum
met före matchen. Och så hade vi den där lilla 
turen som man alltid måste ha för att lyckas 
mot en skicklig motståndare.

Ingen ska särskilt framhållas före de andra, 
men en särskild eloge vill jag ge till Roger Cass
lind som efter en månads frånvaro gör come 
back i en derbymatch och storspelar.

Vi måste ha fler poäng
Som slaven på triumfvagnen måste jag dock 
höja ett varningens pekfinger. Vi får inte låta 
segern mot Bajen lägga dimridåer över insat
serna i dag mot Sundsvall. Vi ska ladda om 
igen, ta nya tag och nya poäng.

Med fortsatt stöd från läktarna ska vi lyckas. 
Välkomna till dagens match!

Arwe Mokkelbost
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Från 
Generalsekr.
Förra gången dagens kombattanter möttes var 
söndagen den 29 juni i Sundsvall och fakta från 
den matchen säger följande:

IFK Sundsvall—DIF 2—1 (2—0). Domare: 
Sven Jonsson, Hudiksvall. Publik: 5.787.

Laguppställningar: Sundsvall: Å. Richards- 
son — Ola Blumenberg, Ulf Lundberg, Bo 
Börjesson, Åke Andersson — Ivan Lindberg, 
Anders Lindahl, Mats Axelsson — Peter 
Holmberg, Stefan Holm, Bo Andersson — 
Hans Gunnar Eriksson och Robin Carlsson.

DIF: Björn Alkeby — Ronald Åman — 
Tommy Davidsson, Birger Jacobsson, Gary 
Williams — Vito Knezevic, Lars Stenbäck, 
Lars Sandberg — Håkan Stenbäck, Tommy 
Berggren, Anders Grönhagen — Mika Leino
nen, Hans Holmqvist.
Förutsättningarna
DIF kom till matchen med en meriterande hem
mavinst mot Norrköping (5—0) och med för
hoppningen att äntligen bryta trenden av po
ängförluster i norrlandsmetropolen.

För Sundsvalls del var närmaste meriten en 
oavgjord match i Borås mot Elfsborg (3—3) 
och endast en hemmaförlust mot Malmö 
(1—3). En hemmasvit som är värd all beund
ran, men märkligt nog inte motsvaras av mot
svarande framgångar på bortaplan. Endast en 
vinst hittills — Kalmar 1—0.

Klar hemmadominans
Redan från start tog hemmalaget hand om spe
let. Chans på chans radades upp, men några di
rekta farligheter skapades inte. Försvarsspelet 
klaffade också utmärkt och resarna Ulf Lund
berg — en av allsvenskans bästa huvudspelare 
— och Bo Börjesson tog säkert hand om Tom
my Berggren och ytterspringarna Anders 
Grönhagen och Håkan Stenbäck kom heller in
te långt mot Ola Blumenberg och Åke Anders
son.

Intensiv Sundsvallspress
Det var först under sista kvarten i första halv
lek sundsvallsattackerna började få effekt. 
Helt rättvist kom 1—0 i 35:e min. På en retur 
från DIF-försvaret fick Ivan Lindberg fullträff 
och Björn Alkeby var helt utan chans.

2—0 kom minuten före havltidsvilan genom 
Peter Holmberg, som i en tilltrasslad situation 
framför DIF-målet nickskarvade en passning i 
mål.

Närstående djurgårdsförsvarare protestera
de och ansåg att bollen aldrig varit över mållin
jen, men Sven Jonsson var säker på sin sak och 
2—0 noterades i halvtid. Helt rättvist efter spel
fördelning och chanser.

DIF kom igen
Det var ett helt annat Djurgården som kom ut 
på plan efter pausen. Sundsvall fick finna sig i 
att vara statister och pressades tillbaka.

Med Ronald Åman som pådrivare och fram
spelare radades chans efter chans upp framför 
hemmamålet. En reducering låg i luften — och 
den kom, men först i den 75:e matchminuten 
då Hasse Holmqvist fick utrymme för sin väns
terkanon.

Kvitteringen nära
Reduceringen innebar en extra injektion för 
djurgårdslaget som fortsatte att pressa mot 
Åke Richardsson i hemmamålet.

Bästa chansen hade Vito Knezevic, men hans 
hårda nick hamnade mitt i famnen på Rich
ardsson. ”Han hade tur, Åke, som stod i vä
gen”, kommenterade Rolle Åman den ”rädd
ningen”.

”Vi siktade på en poäng”...
... sa Arwe Mokkelbost efter matchen ”men 
det är lätt att vara efterklok. Vi borde ha flyttat 
upp spelet tidigare. Vi hade alltför stor respekt 
för Sundsvall, som ju är ett av seriens bästa 
hemmalag”.

”Vi backade omedvetet”...
... kommenterade Bosse Börjesson ”och lyc
kades inte hålla bollen. Så vårdslöst får vi inte 
spela”.

Dagens match
I dag får vi se om Arwe lyckas få de sina att 
”flytta upp spelet” redan från början eller om 
Bosse och hans kompisar lyckas ”hålla tag i 
bollen” även under den andra spelperioden.

Åke Barrling
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Publikligan
(t.o.m. 17/9 1980)

TOTALT HEMMA BORTA
GÖTEBORG 237.259 149.603 87.656
HAMMARBY 196.459 97.639 98.820
MALMÖ 188.321 101.093 87.228
ELFSBORG 162.393 78.535 84.218
ÖSTER 140.890 62.827 78.063
DJURGÅRDEN 139.698 77.960 61.738
BRAGE 134.394 68.728 63.566
MJÄLLBY 129.874 49.775 80.099
HALMSTAD 123.859 62.211 61.718
SUNDSVALL 111.993 54.897 52.647
KALMAR 106.617 45.598 61.009
NORRKÖPING 106.510 46.896 59.614
LANDSKRONA 97.706 51.342 46.364
ÅTVIDABERG 27.456 56.571 56.571

Förra året: Djurgården—Sundsvall 3—2.
Först på bollen... Anders Grönhagen eller IFK-backen Åke Andersson...
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Bo Börjesson: En av ”resarna” i Sundsvallsförsvaret.



Ungdomsavdelningen 
formar framtiden

DIF-fotboll är mycket mer än bara det allsvens
ka laget. Visst är det A-laget som får rubriker 
på tidningarnas sportsidor, men A-laget är än
då bara den synliga toppen på det stora isberg 
som är Djurgårdens fotboll.

Det stora antalet djurgårdsspelare finns på 
ungdomssidan. Pojkar och flickor som strävar 
efter att bli nästa generation allsvenska fot
bollsspelare. För utan en egen ungdomsverk
samhet är möjligheterna att på lång sikt hålla 
en hög standard starkt begränsade.

För tio år sedan började den stora satsningen 
på Djurgårdens ungdomsfotboll. U-fotbollen, 
som den kallas inom föreningen, sysselsätter i 
dag närmare 1.000 ungdomar i fotbollsskolor 
och egna lag. Och ansvaret för de många ung
domarna vilar tungt på mer än 70 ideellt arbe
tande ledare.

För att klara en sådan organisation krävs 
också en väl fungerande administration. U-
fotbollen har ett eget kansli, som ligger på 
Hjorthagens IP. Där arbetar Janne Lilja på 
heltid med U-fotbollens problem, och han får 
hjälp av Peter Carlsson som delar sin tid mellan 
senior- och ungdomsverksamheten.

Djurgårdens U-fotboll har en tvåfaldig mål
sättning. Dels ska U-fotbollen vara plantskola 
för A-laget. Pojkar och flickor med talang och 
vilja ska beredas möjlighet att genom träning 
och matchning utveckla sina färdigheter för att 
på sikt, via junior- och B-lag, slussas in i det 
allsvenska laget. Dels har U-fotbollen också en 
social målsättning, nämligen den att bereda 

ungdomar som så önskar möjlighet att spela 
fotboll för Djurgården.

Den dubbla målsättningen tar sig bland an
nat uttryck i att det finns minst två lag i varje ål
dersgrupp. Den dubbla målsättningen ställer 
också mycket stora krav på såväl kvalitet som 
kvantitet på ledarsidan. Och de ideellt arbetan
de ledarna är en bristvara som begränsar verk
samheten i stort. U-fotbollen har i dag antagli
gen nått den verksamhetsnivå som är långsik
tigt möjligt.

U-fotbollen sorterar organisatoriskt under 
fotbollssektionen, men leds av en självständig 
styrelse. U-fotbollens styrelse har eget budget
ansvar och arbetar fritt inom de ramar som den 
spikade budgeten ger.

Inom U-fotbollen faller i dag all fotboll upp 
till juniornivå. Sedan i fjol har juniorerna flyt
tats upp direkt under fotbollssektionen, för att 
förenkla övergången från junior- till seniorfot
boll.

En verksamhet av den här storleksordningen 
kostar naturligtvis pengar. Och till skillnad 
mot A-laget har U-fotbollen inga publikintäk
ter att falla tillbaka på. De kommunala bidra
gen, lotterier och bingo är de viktigaste in
komstslagen, medan löner och material tar 
mest på kostnadssidan.

Fotbollsskolor är ett viktigt inslag i U-
fotbollens verksamhet. Närmare 500 småpoj
kar och småflickor får varje år sin första kon
takt med mer organiserad fotboll i någon av vå
ra många fotbollsskolor runt om i Stockholm.
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På sommaren har de sedan möjlighet att vida
reutveckla sina färdigheter på något av våra 
fotbollsläger på Barnens Ö. Lägren på Barnens 
Ö var en av föregångarna i Sverige till de i dag i 
Sverige så populära fotbollsskolorna av läger
karaktär.

U-fotbollen har också egna turneringar. Se
dan i våras är U-fotbollen arrangör av den riks
omfattande flickturneringen Starlet Cup (till
sammans med Förlags AB Semic). Under 1980 
startade också Hacke-cupen (också tillsam
mans med Semic). Redan första året var det 
mer än 700 lag som ställde upp i denna turne
ring, och i dagarna har finalerna i de 14 klasser
na spelats.

Vi är mycket glada inom U-fotbollen över de 
framgångar som båda dessa turneringar har 
nått redan första året. Och förhoppningarna 
på kommande år är stora.

Också på den egna tävlingsverksamheten har 
vi i år kunnat notera stora framgångar. Djur
gårdslag har vunnit turneringar ute i landet och 
i Stockholm har 19 av de 30 lag som ställde upp 
i St Eriks-cupen gått till slutspel. Det är det bäs
ta resultatet på många år.

U-fotbollen har också satt sina direkta spår i 
Djurgårdens A-lag i år. Christer Willborg, To
mas Hansson, Hasse Holmqvist och Ingemar 
Lindevall är alla egna produkter som nu klap
par på A-lagsporten. Där finns redan tidigare 
Lasse Stenbäck, Tommy Davisson, Tommy 
Berggren och Håkan Stenbäck som alla har ett 
förflutet i U-fotbollen.

Och på flicksidan har generationsskiftet va
rit ännu mer påtagligt. Det flicklag som i fjol 
vann St. Eriks-cupens äldsta åldersgrupp kom
mer att på sikt utgöra stommen i vårt damlag i 
deras kamp om avancemang till division I.

Organisatoriskt sorterar även damlaget un
der U-fotbollen. Det lever dock ett mycket 
självständigt liv inom ungdomssektionen, och 
tjejerna har en egen budget som de följer.

U-fotbollen spänner alltså över mycket. Den 
hålls samman av den idealitet som ofta går un
der beteckningen djurgårdsanda. Hur kan man 
annars förklara de enorma frivilliginsatser som 
görs av ledare och föräldrar? Det är i U-
fotbollen de blivande A-lagsspelarna i DIF 
fostras och det är där klubbkänslan skapas.

Och klubbkänslan är viktig! Det var mot den 
bakgrunden vi för ett par år sedan startade en 
egen tidning inom U-fotbollen. Blåranden är 
alltså U-fotbollens egen tidning, där ledare, 
spelare och föräldrar kan komma till tals. Sedan 
i våras har tidningen genomgått en ansiktslyft
ning. Och i dag är den U-fotbollens ansikte så
väl utåt som inåt.

Johan Björkman





Här och där lirar Djurgår'n
Allsvenska ungdomsserien 1980

DIF—Vasalund 2—0
Västerås SK—DIF 1—1
DIF—BP 1—0 Div. II Östra, Damer
Gefle—DIF 1—2 AIK 15 15 0 0 64—11 30
AIK—DIF 0—1 Ronna 15 10 3 2 32—15

Skå 15 9 3 3 46—24
23
21

DIF—IFK Västerås 3—1 Djurgården 15 7 3 5 42—21
Roslagsbro 15 6 3 6 28—29

17
15

Hammarby—DIF 0—4 Rågsved 15 7 1 7 29—44 15
DIF—Eskilstuna 3—1 Rönninge 14 6 2 6 28—22

Sirius 15 3 1 11 15—43
14
7

Eskilstuna—DIF 1—7 Hemse 15 2 2 11 7—41
Knivsta 14 0 0 14 6—43

6 
0

DIF—Hammarby 1—3
IFK Västerås—DIF 0—3
DIF—AIK

Söndag 21 september
BP—DIF

2—2

Spånga
Allsvenska Reservlagsserien 1980

DIF—IFK Sundsvall 3—0
Söndag 28/9 kl. 13.00 DIF—Brage 2—0

DIF—Gefle Kista DIF—Åtvidaberg 4—0
Örebro—DIF 1 — 1

Söndag 5 oktober DIF—AIK 2—3
Vasalund—DIF Solna Västerås SK—DIF 2—4

Fredag 10 oktober kl. 19.00
Kista

DIF—Nyköping 3—1
DIF—Västerås SK HIF—DIF 2—1

DIF—IFK Västerås 2—0
Allsvenska ungdomsserien 

Djurgården 12 9 2 1 30—10
AIK 13 7 4 2 36— 9

20
18

Norrköping—DIF 
BP—DIF

upps. 
2—1

Brommapojk. 12 6 4 2 23—11
Västerås SK 12 5 3 4 19—18

16
13 DIF—Norrköping 4—2

Gefle/Brynäs 11 3 5 3 19—16 11 IFK Västerås—DIF 1—0
Hammarby 13 4 3 6 24—29
Vasalund 11 3 2 6 13—30

11
8 DIF—HIF 3—5

IFK Västerås 12 2 3 7 22—32
Eskilstuna 12 1 2 9 9—40

7
4 Nyköping—DIF 1—2

DIF—Västerås SK 0—4
AIK—DIF 0—5

Damer div II Östra Svealand -- 1980 Torsdag 18 september kl. 19.30
DIF—IK Sirius 5—1 DIF—BP Hjorthagen
Rönninge—DIF 1—0 Lördag 20 september kl. 13.00
Ronna—DIF 1—1 DIF—Örebro Hjorthagen
DIF—Hemse 2—0 Lördag 27 september kl. 13.00
Knivsta—DIF 0—6 Åtvidaberg—DIF
DIF—Roslagsbro 5—2 Lördag 4 oktober kl. 13.00
AIK—DIF 2—1 Brage—DIF
DIF—Skå 1—3 Lördag 11 oktober kl. 14.00
Rågsved—DIF 1—0 Sundsvall—DIF
DIF—Rågsved 6—0
Skå—DIF 3—3 Allsvenska reservlagsserien
DIF—AIK 1—3 Brage 17 11 4 2 39—12 26
Roslagsbro—DIF 1—1 Hammarby 18 12 2 4 44—24

Åtvidaberg 18 11 3 4 49—25
26
25DIF—Knivsta 4—2 Brommapojk. 16 10 3 3 25—17 23

Hemse—DIF 0—5 AIK 17 10 2 5 34—30
Djurgården 16 9 1 6 38—24

22
19

Söndag 21 september kl. 13.00
Årsta IP

IFK Västerås 18 7 1 10 32—31
Västerås SK 17 4 4 9 28—34

15
12DIF—Ronna Norrköping 16 3 4 9 24—42 10

Söndag 28 september kl. 13.00 Örebro SK 18 1 8 9 27—46
IFK Sundsvall 18 3 4 11 21—47

10
10

DIF—Rönninge Årsta IP Nyköping 17 3 2 12 19—48 8

Söndag 5 oktober kl. 14.00
Sirius—DIF
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FÖR FÖRSTA GÅNGEN 
UTANFÖR USA, CANADA. 
NHL vs. 

AIK, DJURGÅRŃ 
PÅ HOVET

Sön 21/9 kl 17 AIK vs. Djurgår’n
Mån 22/9 kl 19 Capitals vs. North Stars
Tis 23/9 kl 19 Djurgår’n vs. North Stars 
Ons 24/9 kl 19 AIK vs. Capitals
Tors 25/9 kl 19 AIK vs. North Stars 
Fre 26/9 kl 19 Capitals vs. Djurgår’n

KÖP BILJETTER NU!
Hockeykanslierna ger upplysningar. 

AIK 08/730 58 45.
Djurgår’n 08/39 01 15.

15
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Djurgårdens IF IFK Sundsvall Vita tröjor 
Blå Byxor

Tränare: Arwe Mokkelbost
Manager: Gösta ”Knivsta” Sandberg

Totalt 1980
Här är spelarna med Lands- Allsvenska Tot.Allsv.
deras framträdanden lags-
i landslag och för klubben matcher

A U J

1. Björn Alkeby, 28 0 9 0 220 0 21 0
2. Roger Eklund, 23 0 0 1 0 0 0 0
3. Tommy Berggren, 30 3 2 0 242 43 19 3
4. Tommy Davidsson, 28 0 3 8 175 0 17 0
5. Birger Jacobsson, 31 0 0 0 157 3 19 0
6. Mika Leinonen, 23 0 5 6 10 0 10 0
7. Sven Lindman, 38 21 2 0 309 46 6 2
8. Anders Grönhagen, 27 18 9 8 110 37 17 5
9. Håkan Stenbäck, 29 0 4 0 201 42 18 4

10. Lars Sandberg, 23 0 0 0 21 0 21 0
11. Ronald Åman, 23 7 8 9 33 0 20 0
12. Tomas Hansson, 18 0 0 10 15 0 8 0
13. Roger Casslind, 22 0 0 0 20 1 14 1
14. Vito Knezevic, 24 0 4 8 69 5 15 1
15.
16. Lars Stenbäck, 24 0 2 0 95 4 21 1
17. Ingemar Lindevall, 18 0 0 1 5 0 5 0
18. Björn Jansson, 22 0 0 0 14 0 7 0
19. Christer Willborg, 18 0 0 0 10 0 10 0
20. Hans Holmqvist, 20 0 0 3 29 4 12 4

. Ronnie Aronsson, 19 0 0 0 0 0 0 0
21. Volker Tönsfeldt, 27 0 0 0 2 0 2 0

SerieTabellen.

Bli medlem 
i Djurgår’n. Tränare: Benny Lennartsson 

Lagledare: Börje Gustavsson

Här är spelarna med 
deras framträdanden 
i landslag och för klubben

Lands
lags
matcher

Totalt
Allsvenska

1980
Tot.Allsv.

M
at

ch
er

M
ål

M
at

ch
er

M
ålA u J

l. Åke Richardsson, 29 0 0 0 62 0 19 0
2. Lars Örling, 20 0 0 0 6 1 6 1
3. Stefan Andersson, 20 0 0 0 9 0 9 0
4. Ulf Lundberg, 25 1 2 0 68 5 20 0
5. Ola Blumenberg, 30 0 2 0 127 4 20 0
6. Ivan Lindberg, 26 0 0 0 41 4 15 2
7. Anders Lindahl, 28 0 4 7 96 19 21 4
8. H-G Eriksson, 24 0 0 0 15 0 10 0
9. Mats Axelsson, 26 0 0 0 83 5 21 1

10. Bo Börjesson, 31 10 1 0 137 23 21 1
11. Bo Andersson, 25 0 0 0 42 9 20 4
12. Tomas Grim, 30
13.

0 0 0 40 0 2 0

14. Peter Holmberg, 26 0 0 0 47 9 21 4
15. Stefan Holm, 21 0 0 0 19 4 19 4
16. Roger Öhman, 20 0 0 0 2 0 2 0
17. Anders Wiklund, 22 0 0 0 27 0 7 0
18. Åke Andersson, 23 0 1 13 63 1 21 0
19. Robin Carlsson, 24 0 0 0 17 0 17 0
20. Lars Landell, 22
21.

0 0 0 2 0 2 0

Öster 21
Brage 21
Malmö FF 21
IFK Göteborg 21
Elfsborg 21
Hammarby 21
IFK Sundsvall 21
Åtvidaberg 21
Halmstad 21
IFK Norrköping 21
Djurgården  21
Kalmar FF 21
Landskrona 21
Mjällby 21

Total Tabell
11 8 2 31 — 10 30
10 7 4 23—13 27
9 9 3 26—17 27
8 10 3 35—23 26
8 8 5 24—17 24
9 5 7 37—26 23
7 7 7 23—30 21
5 9 7 23—25 19
5 8 8 21—24 18
6 6 9 22—30 18
6 6 9 21—30 18
6 6 9 17—27 18
5 4 11 21—32 14
3 5 13 16—36 11

Öster 11
IFK Göteborg 11
Brage 10
IFK Sundsvall 11
Malmö FF 10
Hammarby 11
IFK Norrköping 11
Halmstad 11
Elfsborg 10
Djurgården 10
Åtvidaberg 10
Landskrona 11
Kalmar FF 10
Mjällby 10

Hemmatabell
8 3 0 23— 3 19
5 6 0 23— 8 16
7 2 1 13— 3 16
6 4 1 14— 7 16
6 3 1 14— 6 15
5 4 2 17— 9 14
5 3 3 18—12 13
4 4 3 16—13 12
3 4 3 14—12 10
4 2 4 13—12 10
2 5 3 9—1 1 9
3 2 6 12—14 8
1 4 5 6—15 6
1 3 6 7—16 5

Bortatabell
Elfsborg 11
Malmö FF 11
Kalmar FF 11
Öster 10
Brage 11
Åtvidaberg 11
IFK Göteborg 10
Hammarby 10
Djurgården 11
Halmstad 10
Landskrona 10
Mjällby 11
IFK Sundsvall 10
IFK Norrköping 10

5 4 2 10— 5 14
3 6 2 12—11 12
5 2 4 11 — 12 12
3 5 2 8— 7 11
3 5 3 10—10 11
3 4 4 14—14 10
3 4 3 12—15 10
4 1 5 20—17 9
2 4 5 8—18 8
1 4 5 5—11 6
2 2 6 9—18 6
2 2 7 9—20 6
1 3 6 9—23 5
1 3 6 4—18 5

Signalsystemet.
A Brage—Norrköping.........................................................  
B Elfsborg—Hammarby.....................................................  
C Kalmar—Landskrona .....................................................  
D Malmö—Halmstad...........................................................  
E Mjällby—Göteborg .........................................................  
F Åtvidaberg—Öster...........................................................  
G Hudiksvall—AIK .............................................................  
H Vasalund—Gefle/Brynäs ...............................................  
I Örebro—Västerås.............................................................  
K Karlstad—BP ...................................................................
L Nyköping—GAIS.............................................................
M Örgryte—Malmö .............................................................

Dagens Domare.

Domare: Christer Drottz, Alingsås 
Linjemän: Bo Helén,

, Uppsala 
Göran Lundberg, 
Uppsala

Christer Drottz (34) debuterade som 
domare 1971 och gör i år sin första 
allsvenska säsong. Var linjeman 24/9 
1978 Halmstad—DIF 4—0.

NÄSTA OMGÅNG:
Söndag 28/9: Brage—Kalmar, Elfsborg—Malmö, 
Landskrona—Halmstad, Norrköping—Göteborg, 
Sundsvall—Mjällby, Öster—Hammarby, 
Djurgården—Åtvidaberg

Bli medlem 
i Djurgår’n.

Djurgår’n-Åtvidaberg söndag 28 sept. kl 18 Stadion

Skytteligan.
13 mål: Billy Ohlsson, Hammarby.
10 mål: Torbjörn Nilsson, Göteborg.
9 mål: Tommy Hansson, Malmö.
7 mål: Roger Hansson, Brage, Mats Aronsson, 

Landskrona, Teitur Thordarsson, Öster
6 mål: Tord Holmgren, Göteborg, Lennart Lars

son, Halmstad, Sonny Johansson, Lands
krona, Kent Lundqvist, Norrköping.

Mörkblå tröja
Mörkblå byxor
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Stockholms
Lokalmynt 1980

STOCKHOLMS LOKALMYNT UTGES AV  DJURGÅRDENS IF, FOTBOLLSEKTIONEN

Motivet med Djurgårdsfärjan har präglats efter förlaga av 
konstnären Bengt Blomgren, hemmahörande i Stockholm.

Stadshusmotivet, som fanns med även på 1979 års mynt, 
är utfört efter medaljmodell av skulptören Alfred Olsson.

NU KAN DU KÖPA 
STOCKHOLMS LOKALMYNT 1980! 

— vars utgåva 1979 Du kanske skaffade Dig förra året. 
Därmed får Du ett utsökt tillfälle att utöka Din 

myntsamling eller att utnyttja myntet som en värdefull 
gåva till en kär och uppskattad vän.

Myntet är även i år präglat av AB Sporrong, Norr
tälje, vars mer än 300-åriga yrkeskunskap borgar för 
utmärkt kvalité!

Du bör därför omgående försäkra Dig om de mest 
värdefulla mynten - de ocirkulerade - d. v.s. de ej återin
lösta mynten.

Lokalmynten präglas i brons (15 kr), silver (150 kr) 
och guld (1500 kr).

SILVER- OCH GULDMYNTEN 
ÄR KONTROLLSTÄMPLADE!

FAKTA OM MYNTEN.
BRONS Värde 15 kr. Vikt 12 g. Tillverkat av brons, 

92% Cu. Ø 27 mm. Upplaga max 5000 st.
SILVER Värde 150 kr. Vikt 10 g. Tillverkat av Ster

ling silver 925/000. 0 27 mm. Upplaga 
max 2500 st.

GULD Värde 1500 kr. Vikt 10 g. Tillverkat av 18 K 
guld. 0 27 mm. Upplaga max 500 st.

Silver- och guldmynten är kontrollstämplade med 
enligt lag gällande kontrollstämplar och enligt den statliga 
kontrollstyrelsens förordningar. Präglingsverktygen maku

leras efter giltighetens utgång under uppsikt av Notarius 
Publicus.

Silver- och bronsmynten levereras i plastfodral, guld
mynten i speciell kassett.

INKÖP, BESTÄLLNING & INVÄXLING.
Du kan växla till Dig mynten genom några av Sparbanken 
Stockholms mest centralt belägna avdelningskontor: 
Stureplan 4, S:t Eriksgatan 45, Odengatan 31, Götgatan 99, 
Erik Dahlbergs Allé 8 (Fältöversten), Svandammsplan 8 i 
Midsommarkransen eller Hamngatan 6 i Valsta.

Du kan beställa dem genom att utnyttja nedanstå
ende beställningskupong eller per telefon till Djurgårdens 
kansli (tel 08-21 41 15, må-fr kl 09.00-11.00).

Du kan också beställa mynten genom inbetalning på 
postgiro 5 49 21 - 2 eller bankgiro 575-9469 (Djurgårdens IF) 
med angivande av antal och valör.

Vill Du sedan växla in Dina mynt, kan Du göra detta 
mot samma värde i svenska riksmynt fram t.o.m. den 31 
dec. 1980 hos Sparbanken Stockholms Huvudkontor, 
Hamngatan 31, Stockholm, under ordinarie öppethållande
tider.

BESTÄLLNING.
Beställning kan ske som ovan nämnts av ett eller 

flera mynt. Beställer Du enbart brons är det minsta antalet 
dock 5 st.

Fyll i och sänd nedanstående beställningstalong till: 
STOCKHOLMS LOKALMYNT 
BOX 39007
100 54 STOCKHOLM

BESTÄLLNINGSKUPONG.
Jag beställer härmed följande antal valörer av Stockholms 
Lokalmynt. Myntet skall sändas till mig mot postförskott. 
Utöver angivet valörpris tillkommer exp.- och postför
skottsavgift.

 st 15 kr - Brons 1980.
 st 150 kr - Silver 1980.
 stl500 kr - Guld 1980.
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Det här kortet 
bör varje sann 
Djurgårdare ha!
Javisst, gör slag i saken nu.
Stöd klubben genom att bli aktiv 
medlem. Det är ju ändå så att du 
innerst inne är Djurgårdare, 
eller hur?
Att vara aktiv medlem ökar ditt 
intresse och engagemang för gamla 
fina Djurgår’n.
Det blir också en god hjälp att 
göra klubben ännu bättre.

Välkommen till Djurgårdens IF!
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DJURGÅRDENS MATCHPROGRAM

Djurgårdens 
Spelartrupp

1. Björn Alkeby. Till Djurgården som junior 1970 
från moderförenigen Danderyds SK. 9 gånger i U-
landsaget. Född den 17 juli 1952.

2. Roger Eklund. Till Djurgården 1980 från Spånga 
IS. 1 J-landskamp. Född den 28 januari 1957.

3. Tommy Berggren. Kommer från Djurgårdens egna 
pojklagsled. Tre A-landskamper och tre matcher i U-
laget. Allsvensk skyttekung 1978. Född den 20 april 
1950.
4. Tommy Davisson. Kommer från Djurgårdens egna 

pojklagsled. Har 3 U-landskamper och 8 matcher i ju
niorlandslaget. Född den 9 september 1952.

5. Birger Jacobsson. Till Djurgården från Älvsjö AIK 
1974. Född den 17 oktober 1949.
6. Mika Leinonen. Till Djurgården 1979 från Brom

mapojkarna. Har spelat 5 U- och 6 J-landskamper. 
Född den 5 oktober 1957.

7. Sven Lindman. Till Djurgården 1965 från Lycksele 
IF. Moderföreningen heter Ormsjö IF Uven i Dorotea, 
Västerbotten, har också varit proffs i Rapid Wien. 21 
A- och 2 U-landskamper. Född den 19 april 1942.

8. Anders Grönhagen. Började sin karriär i Kramfors 
IF och kom via GIF Sundsvall till Djurgården 1975. 
Har spelat 18 A-, 9 U- och 8 J-landskamper. Född den 
22 maj 1953.

9. Håkan Stenbäck. Kommer från Djurgårdens egna 
pojklagsled. 4 U-landskamper. Född den 28 oktober 
1951.
10. Lars Sandberg. Kom till Djurgården i år från 
Brommapojkarna. Född den 25 juni 1957.
11. Ronald Åman. Kom till Djurgården 1979 från 
Örebro SK. Har spelat 7 A-landskamper samt 8 U- och 
9 J-kamper. Född den 31 januari 1957.
12. Tomas Hansson. Kommer från Djurgårdens poj
lagsled. Har spelat 10 J-landskamper. Född den 20 ju
ni 1962.
13. Roger Casslind. Kommer från Djurgårdens pojk
lagsled. Född den 9 februari 1958.
14. Vito Knezevic. Kom 1977 till Djurgården från 
Norrby IF i Borås. Har spelat 4 matcher i U-landslaget 
och 8 i J-landslaget. Född den 25 januari 1956.
16. Lars Stenbäck. Kommer från Djurgårdens pojk
lagsled. 2 matcher i U-landslaget, alla under 1977. 
Född den 11 januari 1956.
17. Gary Williams. Kom 1977 från Tranmere, Eng
land. Född den 14 maj 1959.
18. Björn Jansson. Kom till Djurgården 1976 från 
Roslags-Kulla. Född den 23 juni 1958.
19. Christer Willborg. Kommer från Djurgårdens 
pojklagsled. Född den 27 augusti 1962.
20. Hans Holmqvist. Kommer från Djurgårdens pojk
lagsled. Har spelat 3 J-landskamper. Född den 27 april 
1960.
21. Ronnie Aronsson. Kommer från Djurgårdens 
pojklagsled. Född den 14 juni 1961.

Klubbjacka-DIF
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